[image: ]

Администрация (исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Деревня Ястребовка»
Ферзиковского района
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» мая 2023 года	                                                                                      №32

                                                                    д. Ястребовка

	О признании утратившими силу постановление администрации  сельского поселения  «Деревня Ястребовка» от 05 июля 2022 г. № 31 «Об утверждении Порядка сообщения представителю нанимателя (работодателю) муниципальным служащим администрации  сельского поселения «Деревня Ястребовка»  о прекращении гражданства Российской  Федерации, о приобретении гражданства  (подданства) иностранного государства»

	В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь экспертным заключением отдела экспертизы муниципальных нормативных правовых актов правового управления администрации Губернатора Калужской области от 11 октября 2022 г. № 1438-П-24/2022, администрация сельского поселения «Деревня Ястребовка» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Деревня Ястребовка» от 05 июля 2022 г. № 31 «Об утверждении Порядка сообщения представителю нанимателя (работодателю) муниципальным служащим администрации сельского поселения «Деревня Ястребовка» о прекращении гражданства Российской Федерации, о приобретении гражданства (подданства) иностранного государства».
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования
 на информационном стенде в здании администрации по адресу: д. Ястребовка д.4.и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения «Деревня Ястребовка».

Глава администрации
СП «Деревня Ястребовка»                                                                                  В.А. Куртенко

image1.wmf